
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 « 19»  09.2016г.           с.Гехи-Чу         № 05 

 
О сроках выдачи заработной платы 

 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 136 Трудового Кодекса Российской Федерации  
«Порядок, место и сроки выплаты заработной платы» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
установить следующие сроки выдачи заработной платы : 

15-ое число текущего месяца.- срок выдачи зарплаты за первую половину месяца 
25-ое число месяца - срок выдачи зарплаты за вторую половину месяца 

 

 

 

 

 

 

 Глава администрации 

Гехи-Чуйского сельского поселения                               М-А.Т.Джабраилова 


